



Mapfre Asistencia S.A. Magyarországi Fióktelepe
1146 Budapest, Hermina út 17. Telefon: (06 40) 200 521, fax: (06 1) 461 0624
Adószám: 22157629-1-42

UTASBIZTOSÍTÁS**„COMFORT”****KÜLÖNÖS SZERZŐDÉSI FELTÉTELEK**

Jelen szerződés alkalmazásában az Általános Szerződési Feltételekben rögzítetteken túl:

A Biztosító maximális kártérítése az egyes biztosítási események kapcsán:

FEDEZETTSÉG	TERÍTÉSI HATÁROK
Orvosi segítségnyújtás a Biztosított külföldi utazása során bekövetkező betegség vagy baleset esetén	6 500 000 Ft
Egészségügyi okból történő szállíttatás vagy hazaszállítás, a Biztosított az utazás során bekövetkező betegsége vagy balesete esetén	nincs korlát
A Biztosított utazásának megszakítása hozzátartozó elhalálozása esetén	100 000 Ft
A Biztosított utazásának megszakítása szokásos lakhelyén, vagy üzlethelyiségében történt váratlan esemény miatt	100 000 Ft
A Biztosított hozzátartozójának utazása és elszállásolása	100 000 Ft
A Biztosított tartózkodási idejének meghosszabbodása baleset vagy betegség következtében (maximum 10 nap)	15 000 Ft/nap
A Biztosítottal együtt utazó személyek szállítása vagy hazaszállítása	50 000 Ft
Elhalálozott Biztosított szállíttatása vagy hazaszállítása	1 000 000 Ft
Elhalálozott Biztosított rokonának utazása	250 000 Ft
Gyógyszerek kiszállítása	igen
Helyettes vezető utazása	-
Általános információk (nagykövettségek, védőoltások és belépési feltételek)	igen
Sürgős üzenetek közvetítése	igen
Útlevelel elvesztése	10 000 Ft
A Légi közlekedésben induláskor fellépő késedelem	-
„Túlfoglalás” miatti késedelem	-
Csatlakozójárat lekésése	-
Jogvédelem	200 000 Ft
Jogi biztosíték	200 000 Ft
Fordítási szolgáltatás külföldön	-
Baleseti halál	1 000 000 Ft
Baleseti rokkantság	1 000 000 Ft
Poggyászkiadással kapcsolatos késedelem	-
Kártalanítás a repülés közben felmerült veszteségért, és a leadott poggyász elrablásáért, megrongálódásáért	65 000 Ft
Kártalanítás a külföldön rablás vagy baleset következtében felmerült poggyászveszteségért	150 000 Ft
Ezen belül tárgykategóriánkénti limit	50 000 Ft
Poggyász és személyes tárgyak felkutatása és továbbítása	-
Gépjárműmentés	-
Szállás és utaztatás	-
Szállítás, vagy hazaszállítás, a javított, vagy fellelt gépjármű számára	-
Alkatrész szállítása a biztosított tartózkodási helyére	-
Önrész	-

Azon fedezettségeknél, ahol a Különös feltételek nem határoznak meg térítési limitet, az Általános Szerződési Feltételekben meghatározott térítési limitek érvényesek. A Biztosító kizárólag a jelen Különös Feltételekben felsorolt szolgáltatásokra nyújt fedezetet.

A BIZTOSÍTÓ SEGÉLYHÍVÓ ÉS KÁRBEJELENŐ TELEFONSZÁMA: +36 1 413 7947



Mapfre Asistencia S.A. Magyarországi Fióktelepe
1146 Budapest, Hermina út 17. Telefon: (06 40) 200 521, fax: (06 1) 461 0624
Adószám: 22157629-1-42

UTASBIZTOSÍTÁS**„COMFORT PLUSZ”****KÜLÖNÖS SZERZŐDÉSI FELTÉTELEK**

Jelen szerződés alkalmazásában az Általános Szerződési Feltételekben rögzítetteken túl:

A Biztosító maximális kártérítése az egyes biztosítási események kapcsán:

FEDEZETTSÉG	TÉRÍTÉSI HATÁROK
Orvosi segítségnyújtás a Biztosított külföldi utazása során bekövetkező betegség vagy baleset esetén	6 500 000 Ft
Egészségügyi okból történő szállíttatás vagy hazaszállíttatás, a Biztosított az utazás során bekövetkező betegsége vagy balesete esetén	nincs korlát
A Biztosított utazásának megszakítása hozzátartozó elhalálása esetén	100 000 Ft
A Biztosított utazásának megszakítása szokásos lakhelyén, vagy üzlethelyiségében történt váratlan esemény miatt	100 000 Ft
A Biztosított hozzátartozójának utazása és elszállásolása	100 000 Ft
A Biztosított tartózkodási idejének meghosszabbodása baleset vagy betegség következtében (maximum 10 nap)	15 000 Ft/nap
A Biztosítottal együtt utazó személyek szállítása vagy hazaszállíttatása	50 000 Ft
Elhalálozott Biztosított szállíttatása vagy hazaszállíttatása	1 000 000 Ft
Elhalálozott Biztosított rokonának utazása	250 000 Ft
Gyógyszerek kiszállítása	igen
Helyettes vezető utazása	-
Általános információk (nagykövetségek, védőoltások és belépési feltételek)	igen
Sürgős üzenetek közvetítése	igen
Útleveél elvesztése	10 000 Ft
A Légi közlekedésben induláskor fellépő késedelem	-
„Túlfoglalás” miatti késedelem	-
Csatlakozójárat lekésése	-
Jogvédelem	200 000 Ft
Jogi biztosíték	200 000 Ft
Fordítási szolgáltatás külföldön	-
Baleseti halál	1 000 000 Ft
Baleseti rokkantság	1 000 000 Ft
Poggyászkiadással kapcsolatos késedelem	-
Kártalanítás a repülés közben felmerült veszteségért, és a leadott poggyász elrablásáért, megrongálódásáért	65 000 Ft
Kártalanítás a külföldön rablás vagy baleset következtében felmerült poggyászveszteségért	150 000 Ft
Ezen belül tárgykategóriánkénti limit	50 000 Ft
Poggyász és személyes tárgyak felkutatása és továbbítása	-
Gépjárműmentés	-
Szállás és utaztatás	-
Szállítás, vagy hazaszállíttatás, a javított, vagy fellelt gépjármű számára	-
Alkatrész szállítása a biztosított tartózkodási helyére	-
Önrész	30 € vagy 50 USD

Azon fedezettségeknél, ahol a Különös feltételek nem határoznak meg térítési limitet, az Általános Szerződési Feltételekben meghatározott térítési limitek érvényesek. A Biztosító kizárólag a jelen Különös Feltételekben felsorolt szolgáltatásokra nyújt fedezetet.

Az Általános Szerződési Feltételek 1. cikkelyében a Biztosított fogalmi meghatározása az alábbiakkal egészül ki:

Biztosított lehet az a természetes személy is, aki

- a) 60 napot meghaladó külföldi szolgálatot teljesít,
- b) 60 napot meghaladó időtartamra munkavégzés céljából külföldre utazik,
- c) az a) vagy a b) pontokban szereplő személlyel együtt 60 napot meghaladóan nem munkavégzés céljából külföldön tartózkodó hozzátartozó.
- d) Az a) b) c) pontokban szereplő személy Európai célország esetén Európai Egészségbiztosítási Kártyával rendelkezik feltéve, hogy a hatályos jogszabályok alapján az adott országra az Európai Egészségbiztosítási Kártya érvényes.

A Comfort Plusz módozat különös kizárásai

Az Általános Szerződési Feltételek 4. cikkelyében meghatározott Általános Kizárásokon felül:

- a) földfelszíntől számított 8 méternél magasabban vagy bármely földfelszín alatt történő munkavégzés,
- b) vízi, vagy légi eszközön történő munkavégzés,
- c) nukleáris energiával illetve súlyosan mérgező anyagokkal kapcsolatos munkavégzés,
- d) veszélyes, erődemonstráló, ügyességi bemutatók, előadások, vadállatok gondozásával vagy felügyeletével kapcsolatos tevékenységek,
- e) katonai, polgárőri, őrző-védő, rendfenntartó jellegű feladatok, valamint bármilyen fegyver használatával vagy birtoklásával járó tevékenység,
- f) sporttevékenységgel, versenyzéssel járó munkavégzés
- g) lakott település 150 km-es körzetén kívül történő munkavégzés,
- h) bármely olyan munkavégzéssel kapcsolatos esemény, ahol a munkavégzés során az adott ország munkavédelmi előírásait, szabályait nem tartották be.
- i) bármely biztosítási esemény, amelyre az Európai Egészségbiztosítási Kártya érvényesíthető
- j) munkavégzés olyan országban, amely a kockázatviselés első napján vagy a biztosított által az adott országba/területre való beutazás napján a Magyar Köztársaság Külügyminisztériuma által nem javasolt utazási célországok és térségek között szerepelnek

A BIZTOSÍTÓ SEGÉLYHÍVÓ ÉS KÁRBEJELENŐ TELEFONSZÁMA: +36 1 413 7947



Mapfre Asistencia S.A. Magyarországi Fióktelepe
1146 Budapest, Hermina út 17. Telefon: (06 40) 200 521, fax: (06 1) 461 0624
Adószám: 22157629-1-42

UTASBIZTOSÍTÁS**„BUSINESS”****KÜLÖNÖS SZERZŐDÉSI FELTÉTELEK**

Jelen szerződés alkalmazásában az Általános Szerződési Feltételekben rögzítetteken túl:

A Biztosító maximális kártérítése az egyes biztosítási események kapcsán:

FEDEZETTSÉG	TÉRÍTÉSI HATÁROK
Orvosi segítségnyújtás a Biztosított külföldi utazása során bekövetkező betegség vagy baleset esetén	15 000 000 Ft
Egészségügyi okból történő szállíttatás vagy hazaszállítás, a Biztosított az utazás során bekövetkező betegsége vagy balesete esetén	nincs korlát
A Biztosított utazásának megszakítása hozzátartozó elhalálása esetén	200 000 Ft
A Biztosított utazásának megszakítása szokásos lakhelyén, vagy üzlethelységében történt váratlan esemény miatt	200 000 Ft
A Biztosított hozzátartozójának utazása és elszállásolása	200 000 Ft
A Biztosított tartózkodási idejének meghosszabbodása baleset vagy betegség következtében (maximum 10 nap)	30 000 Ft/nap
A Biztosítottal együtt utazó személyek szállítása vagy hazaszállítása	100 000 Ft
Elhalálozott Biztosított szállíttatása vagy hazaszállítása	2 000 000 Ft
Elhalálozott Biztosított rokonának utazása	300 000 Ft
Gyógyszerek kiszállítása	igen
Helyettes vezető utazása	igen
Általános információk (nagykövetségek, védőoltások és belépési feltételek)	igen
Sürgős üzenetek közvetítése	igen
Útlevél elvesztése	15 000 Ft
A Légi közlekedésben induláskor fellépő késedelem	igen
„Túlfoglalás” miatti késedelem	igen
Csatlakozójárat lekésése	igen
Jogvédelem	1 000 000 Ft
Jogi biztosíték	1 000 000 Ft
Fordítási szolgáltatás külföldön	-
Baleseti halál	2 000 000 Ft
Baleseti rokkantság	2 000 000 Ft
Poggyászkiadással kapcsolatos késedelem	igen
Kártalanítás a repülés közben felmerült veszteségért, és a leadott poggyász elrablásáért, megrongálódásáért	100 000 Ft
Kártalanítás a külföldön rablás vagy baleset következtében felmerült poggyászveszteségért	250 000 Ft
Ezen belül tárgykategóriánkénti limit	100 000 Ft
Poggyász és személyes tárgyak felkutatása és továbbítása	-
Gépjárműmentés	igen
Szállás és utaztatás	igen
Szállítás, vagy hazaszállítás, a javított, vagy fellelt gépjármű számára	igen
Alkatrész szállítása a biztosított tartózkodási helyére	igen
Önrész	-

Azon fedezettségeknél, ahol a Különös feltételek nem határoznak meg térítési limitet, az Általános Szerződési Feltételekben meghatározott térítési limitek érvényesek. A Biztosító kizárólag a jelen Különös Feltételekben felsorolt szolgáltatásokra nyújt fedezetet.

A BIZTOSÍTÓ SEGÉLYHÍVÓ ÉS KÁRBEJELENŐ TELEFONSZÁMA: +36 1 413 7947



Mapfre Asistencia S.A. Magyarországi Fióktelepe
1146 Budapest, Hermina út 17. Telefon: (06 40) 200 521, fax: (06 1) 461 0624
Adószám: 22157629-1-42

UTASBIZTOSÍTÁS**„PLATINUM”****KÜLÖNÖS SZERZŐDÉSI FELTÉTELEK**

Jelen szerződés alkalmazásában az Általános Szerződési Feltételekben rögzítetteken túl:

A Biztosító maximális kártérítése az egyes biztosítási események kapcsán:

FEDEZETTSÉG	TERÍTÉSI HATÁROK
Orvosi segítségnyújtás a Biztosított külföldi utazása során bekövetkező betegség vagy baleset esetén	50 000 000 Ft
Egészségügyi okból történő szállíttatás vagy hazaszállítás, a Biztosított az utazás során bekövetkező betegsége vagy balesete esetén	nincs korlát
A Biztosított utazásának megszakítása hozzátartozó elhalálása esetén	nincs korlát
A Biztosított utazásának megszakítása szokásos lakhelyén, vagy üzlethelyiségében történt váratlan esemény miatt	nincs korlát
A Biztosított hozzátartozójának utazása és elszállásolása	300 000 Ft
A Biztosított tartózkodási idejének meghosszabbodása baleset vagy betegség következtében (maximum 10 nap)	60 000 Ft/nap
A Biztosítottal együtt utazó személyek szállítása vagy hazaszállítása	nincs korlát
Elhalálozott Biztosított szállíttatása vagy hazaszállítása	nincs korlát
Elhalálozott Biztosított rokonának utazása	nincs korlát
Gyógyszerek kiszállítása	igen
Helyettes vezető utazása	igen
Általános információk (nagykövetségek, védőoltások és belépési feltételek)	igen
Sürgős üzenetek közvetítése	igen
Útlevelel elvesztése	25 000 Ft
A Légi közlekedésben induláskor fellépő késedelem	igen
„Túlfoglalás” miatti késedelem	igen
Csatlakozójárat lekésése	igen
Jogvédelem	2 000 000 Ft
Jogi biztosíték	2 000 000 Ft
Fordítási szolgáltatás külföldön	igen
Baleseti halál	3 000 000 Ft
Baleseti rokkantság	6 500 000 Ft
Poggyászkiadással kapcsolatos késedelem	igen
Kártalanítás a repülés közben felmerült veszteségért, és a leadott poggyász elrablásáért, megrongálódásáért	270 000 Ft
Kártalanítás a külföldön rablás vagy baleset következtében felmerült poggyászveszteségért	350 000 Ft
Ezen belül tárgykategóriánkénti limit	150 000 Ft
Poggyász és személyes tárgyak felkutatása és továbbítása	igen
Gépjárműmentés	igen
Szállás és utaztatás	igen
Szállítás, vagy hazaszállítás, a javított, vagy fellelt gépjármű számára	igen
Alkatrész szállítása a biztosított tartózkodási helyére	igen
Önrész	-

Azon fedezettségeknél, ahol a Különös feltételek nem határoznak meg térítési limitet, az Általános Szerződési Feltételekben meghatározott térítési limitek érvényesek. A Biztosító kizárólag a jelen Különös Feltételekben felsorolt szolgáltatásokra nyújt fedezetet.

A BIZTOSÍTÓ SEGÉLYHÍVÓ ÉS KÁRBEJELENŐ TELEFONSZÁMA: +36 1 413 7947